
 
 

UCHWAŁA NR 476/XLIV/2023 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 t.j. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania w wysokości 
152.865.513,23 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 134.641.914,29 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 18.223.598,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną 
cześć uchwały. 

2. Wydatki Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania na kwotę 
156.547.050,99 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 135.186.346,19 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 21.360.704,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną 
część uchwały. 

3. Wydatki bieżące w wysokości 135.186.346,19 zł pokryte zostają dochodami bieżącymi w wysokości 
134.641.914,29 zł oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1270 t.j. z późn. zm.) w wysokości 544.431,90 zł. 

4. Deficyt wynosi 3.681.537,76 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 t.j. z późn. zm.) w wysokości 3.681.537,76 zł. 

5. Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w kwocie 6.363.668,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną cześć uchwały z czego: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 6.363.668,00 zł, 

6. Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w wysokości 2.682.130,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 stanowiącym integralną cześć uchwały. 

7. Rezerwy budżetu Powiatu Lublinieckiego w wysokości 2.650.000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 9777



- rezerwa ogólna – 200.000,00 zł, 

- rezerwa celowa oświatowa – 2.250,000,00 zł, 

- rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego – 200.000,00zł. 

8. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z tytułu realizacji zadań Skarbu Państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Planowane programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 t.j. z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

13. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z dotacji budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

14. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z dotacji budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

15. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

16. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

17. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z dotacji na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

18. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z dotacji na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

19. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

20. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

21. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

22. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem nr 19 do niniejszej uchwały. 

23. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w ramach Programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem 
nr 20 do niniejszej uchwały. 

24. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w ramach Programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem 
nr 21 do niniejszej uchwały. 

25. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z Państwowego Funduszu Celowego zgodnie 
z załącznikiem nr 22 do niniejszej uchwały. 

26. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z Państwowego Funduszu Celowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 23 do niniejszej uchwały. 

27. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z Rządowego Funduszu Ochrony Zabytków, zgodnie 
z załącznikiem nr 24 do niniejszej uchwały. 

28. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z Rządowego Funduszu Ochrony Zabytków, zgodnie 
z załącznikiem nr 25 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9777



29. Pomoc finansowa udzielana z budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 26 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytu na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, i o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich lub środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 t.j. z późn. zm.), o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Zaciągania kredytu obrotowego w rachunku bieżącym powiatu na pokrycie niedoboru środków 
pieniężnych do kwoty 2.000.000,00 zł na finansowanie przejściowego deficytu. 

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę Powiatu. 

§ 4. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego 
zmniejszają wykonanie wydatków tego roku budżetowego, a w innym przypadku środki te powinny być 
odprowadzone na dochody budżetu powiatu. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych z poprzednich lat budżetowych 
podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9777



 Razem: 152 865 513,23

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 495,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 10 495,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

10 495,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 10 495,00

020 Leśnictwo 3 249,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 3 249,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 249,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 3 249,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 959,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 9 959,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

9 959,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 9 959,00

600 Transport i łączność 9 745 538,87

     DOCHODY BIEŻĄCE 415 130,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

15 130,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 15 130,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za zajęcie pasa 

drogowego

400 000,00

               WW Zadania własne powiatu 400 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 9 330 408,87

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym:

1. przebudowa DP 2330S ul. Dąbrówki w Koszęcinie 4.999.850,00 zł

2. przebudowa DP 2318S ul. Zamkowej w Kochcicach 1.940.158,87 

zł

3. modernizacja części DP 1012S relacji Pakuły-Kamienica - 

2.390.400 zł

9 330 408,87

               PL Program Polski Ład 9 330 408,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 612 464,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 612 464,00

          Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, w tym udział Powiatu w dochodach Skarbu 

Państwa

205 000,00

               WW Zadania własne powiatu 205 000,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

TREŚĆ

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA
KWOTA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9777



          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

308 004,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 308 004,00

          Wpływy z opłat za trwały zarząd 99 460,00

               WW Zadania własne powiatu 99 460,00

710 Działalność usługowa 1 760 758,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 760 758,00

          Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, w tym udział Powiatu w dochodach Skarbu 

Państwa

53,00

               WW Zadania własne powiatu 53,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 017 305,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 1 017 305,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za czynności geodezyjne 

i kartograficzne

743 400,00

               GK Środki geodezyjno-kartograficzne 743 400,00

750 Administracja publiczna 2 841 500,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 385 000,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 460 000,00

               WW Zadania własne powiatu 460 000,00

          Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 120 000,00

               WW Zadania własne powiatu 120 000,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych 

300 000,00

               WW Zadania własne powiatu 300 000,00

          Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00

               WW Zadania własne powiatu 10 000,00

          Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 230 000,00

               WW Zadania własne powiatu 230 000,00

          Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00

               WW Zadania własne powiatu 1 000 000,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym m.in. karty wędkarskie, 

zwrot za media wynajmowanych pomieszczeń

265 000,00

               WW Zadania własne powiatu 265 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 456 500,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, w tym: zadanie pn. Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczenstwa w Starostwie Powiatowym w Lublińcu 456.500 

zł

456 500,00

               UE Programy unijne 456 500,00

752 Obrona narodowa 80 440,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 80 440,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

50 640,00

               PR Porozumienia z administr.rządową 50 640,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

29 800,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 29 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

8 908 300,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 8 908 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9777



          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

8 908 300,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 8 908 300,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 211 068,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

211 068,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 211 068,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

24 594 558,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 24 594 558,00

          Podatek dochodowy od osób fizycznych 22 963 426,00

               WW Zadania własne powiatu 22 963 426,00

          Podatek dochodowy od osób prawnych 1 631 132,00

               WW Zadania własne powiatu 1 631 132,00

758 Różne rozliczenia 57 150 459,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 57 150 459,00

           Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym:

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - 49.236.768 zł; 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej - 7.331.641 zł;

- część równoważąca subwencji ogólnej - 582.050 zł

57 150 459,00

               WW Zadania własne powiatu 57 150 459,00

801 Oświata i wychowanie 1 578 251,29

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 578 251,29

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 68 330,00

               WW Zadania własne powiatu 68 330,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

189 420,00

               PR Porozumienia z administr.rządową 189 420,00

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust 1 pkt 2 i 3, w tym:

1.ZSOT w Lublińcu - projekt ERASMUS + Pamiętaj szkolenie 

zawodowe to podstawa wysokich umiejętności - 490.000 zł

2. ZSOT w Lublińcu - ERASMUS + Niemieckie doświadczenie w 

edukacji zawodowej - 210.003,26 zł

3. ZSZ w Lublińcu - ERASMUS+ Absolwent-Europejczyk - 

349.173,46 zł

4. ZS nr 1 w Lublińcu - ERASMUS+ Mobilność uczniów i job 

shadowing nauczycieli - 249.138 zł

1 298 314,72

               UE Programy unijne 1 298 314,72

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych 

500,00

               WW Zadania własne powiatu 500,00

          Środki od pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym projekt Ekopracownia pod chmurką realizowany 

przez SOSW w Lublińcu

13 768,57

               OS Środki ochrony środowiska 13 768,57

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  certyfikatów i ich duplikatów

560,00

               WW Zadania własne powiatu 560,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym  dochody z tytułu zwrotu 

za media oraz wynagrodzenie płatnika pdof

7 050,00

               WW Zadania własne powiatu 7 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9777



          Wpływy z różnych opłat, w tym za wydanie duplikatów 

legitymacji

308,00

               WW Zadania własne powiatu 308,00

852 Pomoc społeczna 38 945 810,36

     DOCHODY BIEŻĄCE 33 716 406,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 553,40

               WW Zadania własne powiatu 10 553,40

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

5 490 874,00

               DW Dotacje na zadania własne 5 490 874,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 677 510,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 1 677 510,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 2 000,00

               WW Zadania własne powiatu 2 000,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 000 000,00

               FU Fundusz Pomocy UKRAINA 1 000 000,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

               WW Zadania własne powiatu 10 000,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu 

wynagrodzenia płatnika pdof i składek ZUS 

10 000,00

               WW Zadania własne powiatu 10 000,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za pobyt 

mieszkańców w DPS

25 515 468,60

               WW Zadania własne powiatu 25 515 468,60

     DOCHODY MAJĄTKOWE 5 229 404,36

          Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

akupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

729 404,36

               FC Państwowe fundusze celowe 729 404,36

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,00

               PL Program Polski Ład 4 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

324 651,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 324 651,00

          Środki Funduszu Pracy 254 651,00

               WW Zadania własne powiatu 254 651,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z obsługi zadań 

PFRON

70 000,00

               WW Zadania własne powiatu 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 500,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 178 500,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 23 000,00

               WW Zadania własne powiatu 23 000,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych i nieterminowych wpłat

500,00

               WW Zadania własne powiatu 500,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu 

odpłatności za wyżywienie personelu

5 000,00

               WW Zadania własne powiatu 5 000,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z tytułu opłat za 

wyżywienie wychowanków MOW

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9777



               WW Zadania własne powiatu 50 000,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z opłat za wyżywienie 

wychowanków SOSW

100 000,00

               WW Zadania własne powiatu 100 000,00

855 Rodzina 2 402 226,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 402 226,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

12 000,00

               FU Fundusz Pomocy UKRAINA 12 000,00

           Wpływy z różnych dochodów, w tym odpłatność wnoszona 

przez gminy i powiaty na podstawie porozumień za dzieci z innych 

gmin i powiatów w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie powiatu lublinieckiego

1 780 226,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 1 780 226,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym:  odpłatność wnoszona przez 

gminy za dzieci w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

610 000,00

               WW Zadania własne powiatu 610 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

300 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 300 000,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty z zakresu ochrony 

środowiska

300 000,00

               OS Środki ochrony środowiska 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

3 207 285,71

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 207 285,71

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, w 

tym:

1. Zabezpieczenie substancji zabytkowego budynku CKZiU w 

Lublińcu poprzez realizację robót dociepleniowych - 545.000,00 zł,

2. Zabezpieczenie substancji zabytkowego budynku ZS nr 1 w 

Lublińcu poprzez realizację robót dociepleniowych - 250.000,00 zł,

3. Zabezpieczenie substancji zabytkowego budynku ZS nr 1 w 

Lublińcu poprzez realizację robót budowlanych w obrębie dachu 

budynku - 150.000,00 zł,

4. Zabezpieczenie substancji zabytkowego budynku przy ul. 

Paderewskiego 7 w Lublińcu poprzez wymianę źródła ciepła - 

150.000,00 zł,

5. Remont konserwatorski elewacji zespołu klasztornego Zakonu 

Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej w Lublińcu - 1.714.285,71 zł

6. Prace konserwatorskie prospektu organowego i elementów 

podłogi chóru muzycznego w kościele Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Koszęcinie - 398.000,00 zł

3 207 285,71

               OZ Rządowy Program Odbudowy Zabytków 3 207 285,71

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9777



TREŚĆ

 Razem: 156 547 050,99

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 495,00

     01095 Pozostała działalność 10 495,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 495,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

10 495,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 10 495,00

020 Leśnictwo 88 615,00

     02001 Gospodarka leśna 4 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

4 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 4 000,00

     02002 Nadzór nad gospodarką leśną 81 366,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 81 366,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

46 712,00

                    WW Zadania własne powiatu 46 712,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

34 654,00

                    WW Zadania własne powiatu 34 654,00

     02095 Pozostała działalność 3 249,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 249,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 249,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 3 249,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 959,00

     10095 Pozostała działalność 9 959,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 959,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 959,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 9 959,00

600 Transport i łączność 12 346 088,87

     60014 Drogi publiczne powiatowe 12 330 958,87

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 025 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 530 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 530 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

1 490 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 490 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 10 305 958,87

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

KWOTA
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9777



               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 305 958,87

                    PL Program Polski Ład 9 330 408,87

                    UW Wkład własny do projektów 674 345,08

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu 301 204,92

     60095 Pozostała działalność 15 130,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 15 130,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

15 130,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 15 130,00

630 Turystyka 6 000,00

     63095 Pozostała działalność 6 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 6 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 495 004,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 004,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 495 004,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

375 410,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 188 410,00

                    WW Zadania własne powiatu 187 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

119 594,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 119 594,00

710 Działalność usługowa 1 674 248,40

     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 908 276,40

          WYDATKI BIEŻĄCE 868 276,40

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

724 490,40

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 109 547,00

                    GK Środki geodezyjno-kartograficzne 172 400,00

                    WW Zadania własne powiatu 442 543,40

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

143 786,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 143 786,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt

2 ustawy

40 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 40 000,00

     71015 Nadzór budowlany 674 666,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 674 666,00

                Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 100,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

35 461,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 35 461,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

639 105,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 639 105,00

     71095 Pozostała działalność 91 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9777



          WYDATKI BIEŻĄCE 91 306,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

2 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

89 306,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 89 306,00

750 Administracja publiczna 20 450 400,00

     75019 Rady powiatów 477 300,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 477 300,00

                Świadczenia na rzecz osób fizycznych 460 800,00

                    WW Zadania własne powiatu 460 800,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

16 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 16 500,00

     75020 Starostwa powiatowe 18 717 600,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 17 796 200,00

                Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 31 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

3 485 200,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 485 200,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

14 280 000,00

                    GK Środki geodezyjno-kartograficzne 571 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 13 709 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 921 400,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 464 900,00

                    WW Zadania własne powiatu 464 900,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane środkami, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

320 500,00

                    UE Programy unijne 320 500,00

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt

2 ustawy

136 000,00

                    UE Programy unijne 136 000,00

     75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
197 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 197 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

191 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 191 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 000,00

     75095 Pozostała działalność 1 058 500,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 058 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

1 058 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 058 500,00

752 Obrona narodowa 80 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9777



     75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 300,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

300,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 300,00

     75224 Kwalifikacja wojskowa 80 140,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 80 140,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 640,00

                    PR Porozumienia z administr.rządową 50 640,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

9 000,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 9 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

20 500,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 20 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 940 300,00

     75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
25 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 25 000,00

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
8 902 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 8 902 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 240 023,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 240 023,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

353 215,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 353 215,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

8 308 762,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 8 308 762,00

     75421 Zarządzanie kryzysowe 13 300,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 13 300,00

               Dotacje na zadanie bieżące 6 300,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 6 300,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

7 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

     75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 211 068,00

               Dotacje na zadanie bieżące 134 380,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 134 380,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

76 688,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 76 688,00

757 Obsługa długu publicznego 711 594,00

     75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

711 594,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 711 594,00

               Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 711 594,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9777



                    WW Zadania własne powiatu 711 594,00

758 Różne rozliczenia 2 650 000,00

     75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 650 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 650 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

2 650 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 650 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 064 689,63

     80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 648 047,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 7 648 047,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 220,00

                    WW Zadania własne powiatu 48 220,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

682 151,00

                    WW Zadania własne powiatu 682 151,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 917 676,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 917 676,00

     80105 Przedszkola specjalne 888 075,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 888 075,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

185 610,00

                    WW Zadania własne powiatu 185 610,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

700 465,00

                    WW Zadania własne powiatu 700 465,00

     80107 Świetlice szkolne 127 621,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 127 621,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

9 837,00

                    WW Zadania własne powiatu 9 837,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

117 784,00

                    WW Zadania własne powiatu 117 784,00

     80115 Technika 10 503 431,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 503 431,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 600,00

                    WW Zadania własne powiatu 13 600,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

960 287,00

                    WW Zadania własne powiatu 960 287,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 529 544,00

                    WW Zadania własne powiatu 9 529 544,00

     80116 Szkoły policealne 885 340,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 885 340,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9777



               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

179 233,00

                    WW Zadania własne powiatu 179 233,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

704 907,00

                    WW Zadania własne powiatu 704 907,00

     80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 474 855,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 474 855,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 100,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 100,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

637 729,00

                    WW Zadania własne powiatu 637 729,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 831 026,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 831 026,00

     80120 Licea ogólnokształcące 8 906 398,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 8 906 398,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 834,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 834,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

1 257 984,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 257 984,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

7 637 580,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 637 580,00

     80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 543 736,43

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 543 736,43

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 212,00

                    WW Zadania własne powiatu 15 212,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

503 699,43

                    OS Środki ochrony środowiska 13 768,57

                    WW Zadania własne powiatu 489 930,86

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 024 825,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 024 825,00

     80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 669 367,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 669 367,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

142 578,00

                    WW Zadania własne powiatu 142 578,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

526 789,00

                    WW Zadania własne powiatu 526 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9777



     80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w

gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum

prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach

ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach

512 697,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 512 697,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

20 649,00

                    WW Zadania własne powiatu 20 649,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

492 048,00

                    WW Zadania własne powiatu 492 048,00

     80195 Pozostała działalność 1 905 122,20

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 848 122,20

               Dotacje na zadanie bieżące 200 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 200 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

120 132,61

                    PR Porozumienia z administr.rządową 35 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 85 132,61

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

229 674,87

                    PR Porozumienia z administr.rządową 154 420,00

                    WW Zadania własne powiatu 75 254,87

               Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 226 216,40

                    UE Programy unijne 1 226 216,40

               Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane ze współfinansowaniem programów z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

35 234,52

                    UE Programy unijne 35 234,52

               Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy

35 389,75

                    UE Programy unijne 35 389,75

               Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

1 474,05

                    UE Programy unijne 1 474,05

          WYDATKI MAJĄTKOWE 57 000,00

               Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

57 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 57 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

     85195 Pozostała działalność 60 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 18 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 8 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9777



               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

10 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 42 000,00

               Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

42 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 42 000,00

852 Pomoc społeczna 42 058 122,36

     85202 Domy pomocy społecznej 37 404 383,36

          WYDATKI BIEŻĄCE 30 946 024,16

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 98 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

9 191 244,16

                    DW Dotacje na zadania własne 669 253,00

                    WW Zadania własne powiatu 8 521 991,16

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

21 656 780,00

                    DW Dotacje na zadania własne 4 821 621,00

                    WW Zadania własne powiatu 16 835 159,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 6 458 359,20

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 458 359,20

                    FC Państwowe fundusze celowe 729 404,36

                    OS Środki ochrony środowiska 130 000,00

                    PL Program Polski Ład 4 500 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 92 871,84

                    WL Wkład własny do Programu Polski Ład 1 006 083,00

     85203 Ośrodki wsparcia 1 693 821,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 693 821,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 1 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

203 225,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 172 225,00

                    WW Zadania własne powiatu 31 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 489 596,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 1 489 596,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
11 097,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 11 097,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11 097,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 11 097,00

     85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 875 229,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 875 229,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

175 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9777



               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 697 729,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 697 729,00

     85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i

ośrodki interwencji kryzysowej

10 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

10 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 000,00

     85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 000 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

1 000 000,00

                    FU Fundusz Pomocy UKRAINA 1 000 000,00

     85295 Pozostała działalność 63 592,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 592,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 592,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 3 592,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 807 345,00

     85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
187 345,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 187 345,00

               Dotacje na zadanie bieżące 187 345,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 187 345,00

     85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
200 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

200 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 200 000,00

     85333 Powiatowe urzędy pracy 3 420 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 420 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 9 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

369 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 369 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 042 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 042 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 874 209,00

     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 091 972,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 091 972,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

953 213,00

                    WW Zadania własne powiatu 953 213,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9777



               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 132 759,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 132 759,00

     85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 96 489,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 96 489,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

96 489,00

                    WW Zadania własne powiatu 96 489,00

     85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie

specjalistyczne

2 019 117,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 019 117,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

257 960,00

                    WW Zadania własne powiatu 257 960,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 757 657,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 757 657,00

     85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
250 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 250 000,00

     85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 348 631,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 348 631,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 774,00

                    WW Zadania własne powiatu 137 774,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

770 096,00

                    WW Zadania własne powiatu 770 096,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 440 761,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 440 761,00

     85495 Pozostała działalność 68 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 68 000,00

               Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

68 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 68 000,00

855 Rodzina 6 005 486,00

     85508 Rodziny zastępcze 3 584 726,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 584 726,00

               Dotacje na zadanie bieżące 246 226,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 226 226,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 20 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 516 500,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 657 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 859 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

59 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9777



                    WW Zadania własne powiatu 59 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

763 000,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 237 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 526 000,00

     85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 3 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

3 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 000,00

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 405 760,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 405 760,00

               Dotacje na zadanie bieżące 95 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 95 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 114 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 114 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

608 600,00

                    WW Zadania własne powiatu 608 600,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 587 660,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 660 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 927 660,00

     85595 Pozostała działalność 12 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

                    FU Fundusz Pomocy UKRAINA 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
166 000,00

     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 10 000,00

     90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu
5 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 5 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 5 000,00

     90095 Pozostała działalność 151 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 151 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

151 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 151 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 770 986,73

     92116 Biblioteki 200 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 200 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 200 000,00

     92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 452 986,73

          WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 80 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 80 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 3 372 986,73

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9777



               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 181 150,00

                    OZ Rządowy Program Odbudowy Zabytków 1 095 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 22 350,00

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu 63 800,00

               Wydatki o charakterze dotacyjnym

na inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 191 836,73

                    OZ Rządowy Program Odbudowy Zabytków 2 112 285,71

                    UW Wkład własny do projektów 79 551,02

     92195 Pozostała działalność 118 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 118 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 33 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 33 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

80 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 80 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 000,00

926 Kultura fizyczna 66 000,00

     92695 Pozostała działalność 66 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 66 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 26 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 26 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

40 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9777



Paragraf Treść Kwota

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

6 363 668,00

6 363 668,00

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9777



Paragraf Treść Kwota

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 800 000,00

994 Przelew na rachunki lokat 1 882 130,24

2 682 130,24

Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9777



Dz. Rozdz. Tytuł i źródło dochodów
Plan dochodów 

ogółem

Dochody należne 

budżetowi państwa

Dochody należne 

jednostce samorządu 

terytorialnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 820 000,00 615 000,00 205 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 820 000,00 615 000,00 205 000,00

Dochody bieżące, w tym: 820 000,00 615 000,00 205 000,00

- wpływy z opłat z tytułu wieczystego użytkowania 

nieruchomości
780 000,00 585 000,00 195 000,00

- wpływy z opłat za trwały zarząd 40 000,00 30 000,00 10 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 053,00 1 000,00 53,00

71015 Nadzór budowlany 1 053,00 1 000,00 53,00

Dochody bieżące, w tym: 1 053,00 1 000,00 53,00

- Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych 
1 053,00 1 000,00 53,00

821 053,00 616 000,00 205 053,00

  

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ SKARBU PAŃSTWA

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9777



Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe Razem:

Plan Plan Plan Plan

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym na: 0,00 173 867,00 3 255 614,73 3 429 481,73

zadania bieżące, w tym: 0,00 173 867,00 1 063 778,00 1 237 645,00

1) bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd Gminie 

Woźniki 600 60014 500 000,00 500 000,00

2) dotacja dla Gminy Ciasna na utrzymanie i konserwację zieleni 

przydrożnej wzdłuż dróg powiatowych  600 60014 30 000,00 30 000,00

3) dotacja dla gmin Powiatu Lublinieckiego na utrzymanie centrum 

zarządzania kryzysowego oraz monitoring zagrożeń 754 75421 6 300,00 6 300,00

4) dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 801 80195 194 000,00 194 000,00

5) dotacja na pokrycie kosztów rehabilitacji mieszkańca powiatu 

lublinieckiego w  WTZ w Wojsławicach 853 85311 3 478,00 3 478,00

6) działalność Warszatów Terapii Zajęciowej 853 85311 173 867,00 173 867,00

7)  pobyt dzieci w rodzinach zastępczych na terenach innych jst 855 85508 20 000,00 20 000,00

8)  pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

innych jst 855 85510 95 000,00 95 000,00

9) działalność bibioteki gminno-powiatowej 921 92116 200 000,00 200 000,00

10) dożynki powiatowe 921 92195 15 000,00 15 000,00

zadania majątkowe, w tym: 0,00 0,00 2 191 836,73 2 191 836,73

1) dotacja dla Zakonu Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej w Lublińcu 

na "Remont konserwatorski elewacji zespołu klasztornego" 921 92120 1 785 714,28 1 785 714,28

2) dotacja dla Parafii NSPJ w Koszęcinie na "Prace konserwatorskie 

prospektu organowego i elementów podłogi chóru muzycznego w 

Kościele NSPJ w Koszęcinie 921 92120 406 122,45 406 122,45

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   0,00 0,00 514 606,00 514 606,00

zadania bieżące, w tym: 0,00 0,00 514 606,00 514 606,00

1) dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom w zakresie Turystyki 630 63095 6 000,00 6 000,00

2) dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań w ramach nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 755 75515 67 190,00 67 190,00

3)  dotacja dla fundacji na realizację zadań w ramach nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 755 75515 67 190,00 67 190,00

4) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 801 80195 6 000,00 6 000,00

5) dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom w zakresie ochrony i promocji zdrowia 851 85195 4 000,00 4 000,00

6) dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom w zakresie ochrony i promocji zdrowia 851 85195 4 000,00 4 000,00

7) dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu polityki 

społecznej dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 853 85311 10 000,00 10 000,00

8) dotacja na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej realizowanego przez Fundację Św.Józefa Opiekuna w 

Koszęcinie 855 85508 226 226,00 226 226,00

9) dotacje na realizację prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 921 92120 80 000,00 80 000,00

KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2024 ROKU

DZ. ROZDZ.DOTACJE

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9777



10) dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom  w zakresie Kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 921 92195 3 000,00 3 000,00

11) dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  w zakresie Kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 921 92195 15 000,00 15 000,00

12) dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom w zakresie  Kultury fizycznej 926 92695 26 000,00 26 000,00

Ogółem: 0,00 173 867,00 3 770 220,73 3 944 087,73

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9777



Dz. Rozdz.

Planowane dochody na 

realizację projektów, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Planowane wydatki na realizację 

projektów, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

710 Działalnośc usługowa 0,00 40 000,00
Dochody majątkowe, w tym 0,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00
Wydatki majątkowe, w tym 40 000,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 40 000,00

0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 456 500,00 456 500,00
Dochody majątkowe, w tym 456 500,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 456 500,00

75020 Starostwa powiatowe 456 500,00
Wydatki majątkowe, w tym 456 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt 1 

ustawy) 320 500,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 136 000,00

456 500,00 456 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 37 000,00
Dochody majątkowe, w tym 0,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 0,00

80195 Pozostała działalność 37 000,00
Wydatki majątkowe, w tym 37 000,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 37 000,00

0,00 37 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 000,00
Dochody majątkowe, w tym 0,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 0,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00
Wydatki majątkowe, w tym 20 000,00

Razem:

Projekt pn. Podniesienie jakości cyfrowych danych geodezyjnych w administracji publicznej województwa śląskiego 

(realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

Projekt pn. Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Lublińcu

Planowane  programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 t.j. z późn. zm.) na 2024 rok

Razem:

Projekt pn. Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Lublinieckiego (realizowany przez 

Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

Razem:

Projekt pn. Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Lublinieckim (realizowany przez Starostwo Powiatowe                         

w Lublińcu)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9777



Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 20 000,00

0,00 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 003,26 210 003,26
Dochody bieżące, w tym 210 003,26
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 210 003,26

80195 Pozostała działalność  210 003,26
Wydatki bieżące, w tym 210 003,26

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z 

programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 6 958,75

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 474,05

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 166 335,94

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 

ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 35 234,52

210 003,26 210 003,26

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 490 000,00 490 000,00

Dochody bieżące, w tym 490 000,00

dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 490 000,00

80195 Pozostała działalność  490 000,00

Wydatki bieżące, w tym 490 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z 

programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 8 700,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 481 300,00

490 000,00 490 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 249 138,00 249 138,00
Dochody bieżące, w tym 249 138,00
dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 249 138,00

80195 Pozostała działalność  249 138,00

Wydatki bieżące, w tym 249 138,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z 

programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 19 731,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 229 407,00

249 138,00 249 138,00

Razem:

ERASMUS + Pamiętaj, szkolenie zawodowe to podstawa wysokich umiejętności (realizowany przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu)

Razem:

ERASMUS+ Mobilność uczniów i job shadowing nauczycieli (realizowany przez Zespół Szkół Nr 1 im. A.Mickiewicza                   

w Lublińcu)

Razem:

 ERASMUS+ Absolwent - Europejczyk (realizowany przez Zespół Szkół Zawodowych w Lublińcu)

Razem:

ERASMUS + Niemieckie doświadczenie w edukacji zawodowej (realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-

Technicznych w Lublińcu)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9777



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 349 173,46 349 173,46
Dochody bieżące, w tym 349 173,46
dotacje i środki na finansowanie wdatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 349 173,46

80195 Pozostała działalność  349 173,46
Wydatki bieżące, w tym 349 173,46

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy) 349 173,46

349 173,46 349 173,46

851 Ochrona zdrowia 0,00 42 000,00
Dochody majątkowe, w tym 0,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 0,00

85195 Pozostała działalność 42 000,00

Wydatki majątkowe, w tym 42 000,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 42 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 000,00
Dochody majątkowe, w tym 0,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 0,00

85495 Pozostała działalność 68 000,00
Wydatki majątkowe, w tym 68 000,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy) 68 000,00

0,00 110 000,00

1 754 814,72 1 961 814,72OGÓŁEM:

Razem:

Projekt pn. Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Lublinieckiego (realizowany 

przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9777



 Razem: 1 780 226,00

855 Rodzina 1 780 226,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 780 226,00

          Wpływy z różnych dochodów 1 780 226,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9777



 Razem: 1 780 226,00

855 Rodzina 1 780 226,00

     85508 Rodziny zastępcze 1 120 226,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 120 226,00

               Dotacje na zadanie bieżące 226 226,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

657 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

237 000,00

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 660 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 660 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

660 000,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

 NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9777



 Razem: 12 190 820,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 495,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 10 495,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 495,00

020 Leśnictwo 3 249,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 3 249,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 249,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 959,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 9 959,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 959,00

600 Transport i łączność 15 130,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 15 130,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 308 004,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 308 004,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

308 004,00

710 Działalność usługowa 1 017 305,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 017 305,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 017 305,00

752 Obrona narodowa 29 800,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 29 800,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9777



          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

8 908 300,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 8 908 300,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 908 300,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 211 068,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

211 068,00

852 Pomoc społeczna 1 677 510,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 677 510,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 677 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9777



TREŚĆ

 Razem: 12 190 820,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 495,00

     01095 Pozostała działalność 10 495,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 495,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

10 495,00

020 Leśnictwo 3 249,00

     02095 Pozostała działalność 3 249,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 249,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

3 249,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 9 959,00

     10095 Pozostała działalność 9 959,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 959,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

9 959,00

600 Transport i łączność 15 130,00

     60095 Pozostała działalność 15 130,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 15 130,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

15 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 308 004,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 308 004,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 308 004,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

188 410,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

119 594,00

710 Działalność usługowa 1 017 305,00

     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 253 333,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 253 333,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

109 547,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

143 786,00

     71015 Nadzór budowlany 674 666,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 674 666,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
KWOTA

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9777



               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

35 461,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

639 105,00

     71095 Pozostała działalność 89 306,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 89 306,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

89 306,00

752 Obrona narodowa 29 800,00

     75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 300,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

300,00

     75224 Kwalifikacja wojskowa 29 500,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 29 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

9 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

20 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 908 300,00

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 902 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 8 902 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 240 023,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

353 215,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

8 308 762,00

     75421 Zarządzanie kryzysowe 6 300,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 300,00

               Dotacje na zadanie bieżące 6 300,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

     75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 211 068,00

               Dotacje na zadanie bieżące 134 380,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

76 688,00

852 Pomoc społeczna 1 677 510,00

     85203 Ośrodki wsparcia 1 662 821,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 662 821,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

172 225,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

1 489 596,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
11 097,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 11 097,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

11 097,00

     85295 Pozostała działalność 3 592,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 592,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9777



 Razem: 5 490 874,00

852 Pomoc społeczna 5 490 874,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 5 490 874,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

5 490 874,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 

TREŚĆ

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
KWOTA

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 9777



DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

 Razem: 5 490 874,00

852 Pomoc społeczna 5 490 874,00

     85202 Domy pomocy społecznej 5 490 874,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 490 874,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane 

z realizacją ich zadań statutowych

669 253,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

4 821 621,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 

TREŚĆ
KWOTA

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 9777



 Razem: 240 060,00

752 Obrona narodowa 50 640,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 50 640,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

50 640,00

801 Oświata i wychowanie 189 420,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 189 420,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

189 420,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE  NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

TREŚĆ
KWOTA

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 9777



 Razem: 240 060,00

752 Obrona narodowa 50 640,00

     75224 Kwalifikacja wojskowa 50 640,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 50 640,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 640,00

801 Oświata i wychowanie 189 420,00

     80195 Pozostała działalność 189 420,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 189 420,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych

35 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

154 420,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE  NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 9777



 Razem: 313 768,57

801 Oświata i wychowanie 13 768,57

     DOCHODY BIEŻĄCE 13 768,57

          Środki od pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych

13 768,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 300 000,00

          Wpływy z różnych opłat 300 000,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

TREŚĆ

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
KWOTA

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 9777



 Razem: 313 768,57

020 Leśnictwo 4 000,00

     02001 Gospodarka leśna 4 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych

4 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 768,57

     80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 768,57

          WYDATKI BIEŻĄCE 13 768,57

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych

13 768,57

852 Pomoc społeczna 130 000,00

     85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 130 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

166 000,00

     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

     90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu

5 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 5 000,00

     90095 Pozostała działalność 151 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 151 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych

151 000,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 9777



 Razem: 1 012 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 000 000,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 000 000,00

855 Rodzina 12 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 12 000,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

12 000,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 9777



 Razem: 1 012 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000 000,00

     85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 000 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych

1 000 000,00

855 Rodzina 12 000,00

     85595 Pozostała działalność 12 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 9777



 Razem: 13 830 408,87

600 Transport i łączność 9 330 408,87

     DOCHODY MAJĄTKOWE 9 330 408,87

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

9 330 408,87

852 Pomoc społeczna 4 500 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 4 500 000,00

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 9777



 Razem: 13 830 408,87

600 Transport i łączność 9 330 408,87

     60014 Drogi publiczne powiatowe 9 330 408,87

          WYDATKI MAJĄTKOWE 9 330 408,87

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 330 408,87

852 Pomoc społeczna 4 500 000,00

     85202 Domy pomocy społecznej 4 500 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 4 500 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500 000,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 9777



 Razem: 729 404,36

852 Pomoc społeczna 729 404,36

     DOCHODY MAJĄTKOWE 729 404,36

          Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

729 404,36

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

TREŚĆ

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
KWOTA

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 9777



 Razem: 729 404,36

852 Pomoc społeczna 729 404,36

     85202 Domy pomocy społecznej 729 404,36

          WYDATKI MAJĄTKOWE 729 404,36

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 729 404,36

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK 

Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 9777



 Razem: 3 207 285,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

3 207 285,71

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 207 285,71

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 207 285,71

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ZABYTKÓW

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

TREŚĆ
KWOTA

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 9777



 Razem: 3 207 285,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

3 207 285,71

     92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

3 207 285,71

          WYDATKI MAJĄTKOWE 3 207 285,71

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 095 000,00

               Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

2 112 285,71

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ZABYTKÓW

TREŚĆ

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
KWOTA

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 9777



POMOC FINANSOWA DZ. ROZDZ. Plan

Pomoc finansowa  na ochronę różnorodności 

przyrodniczej krajobrazu 900 90008 5 000,00

5 000,00

 

RAZEM:

 POMOC FINANSOWA DO UDZIELENIA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 476/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 9777


	UCHWAŁA NR 476/XLIV/2023 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26


		2023-12-18T10:16:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




